.:

. ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

PORTARIA No 006/97,DE 31DE JANEIRO DE 1997.

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso
de suas atribuições legais e por força do Art. 44 da Resolução No 019/96.

RE SOLVE:

Art. 10
- Fica o servidor EDMAR RODRlGUES DESOUSA

LIMA, pertencente ao quadro efetivo deste Poder, observando o disposto no Art.
42 da referida Resolução, assim enquadrado:

GRUPO
NOME CARGO OPERACIONAL CLASSE REFERÊNCIA

Edmar Rodrigues Atividade de Nível
de Sousa Lima Datilógrafo Médio-AnrnB I 02

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA cÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 31 de janeiro
de 1997.

EIRO DA SILVA
PRESIDENTE